rrese

Hurtig guide til valg af den rigtige ventil for blandeslgjfe eller veksler

Ved 30% Glycol er der 7% tilaeg (ex. 100 I/h bliver til 107 I/h)

DN15
DN20
DN25
DN32
DN40
DN50
DN65
DN80

DN100

AT =40°C
Flow I/h Flow I/h kw kw Motorventil 3 i én
Fra Til Fra Til Frese OPTIMA
65 370 3 17 40 6743.304
220 1330 10 62 40 6747.306
280 1.800 13 84 40 6752.308
550 4.001 26 186 40 6747.410
1.370 9.500 64 442 406745.011
1.400 11.500 65 535 406745.012
4.380 25.000 204 1.163 406791.013
5.340 34.000 248 1.581 406791.014
12.100 68.000 563 3.163 406791.016
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OPTIMA Compact

Motor 24V 0-10V

40 6749.484
40 6749.484
40 6749.484
40 6749.484
Medfelger
Medfelger
Medfelger
Medfelger

Medfalger

AT =40°C
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OPTIMA Compact

Motor 230 (3 pos.)

40 6749.490
40 6749.490
40 6749.490
40 6749.490
58-8908
58-8908
53-1290
53-1290

53-1290

Isoleringskappe

40 6768.085
40 6768.085
406768.119
406768.131
406768.512

40 6768.512

Hvor mange liter skal ventilen regulere
og pumpen pumpe rundt ved X kW?

Primeerside/ventil:
Frese OPTIMA valges efter
denne vandmangde

Sekundaerside:
pumpe vealges efter denne
vandmaengde

1Tkw=

AT 40°C=21,51/h
AT 30°C=28,7I/h
AT 20°C=43,01/h
AT 5°C=172,01/h

www.frese.dk



